
Высокопрочная наждачная бумага
на тканевой основе. Универсальная  ABRO®

СПРАВОЧНЫЕ ТЕ ХНИЧЕСКИЕ Д АННЫЕ www.abro-ind.ru

Применение:

• используйте наждачную бумагу подходящей зернистости;

• работайте только в хорошо проветриваемом помещении;

• при работе с влажными поверхностями предварительно смочите наждачную бумагу водой;

• следуйте инструкциям производителя при использовании специального инструмента для шлифовки.

Упаковка: картонный рукав.

Условия хранения: храните в сухом помещении, избегать попадания прямых солнечных лучей. БЕРЕЧЬ ОТ ДЕТЕЙ!

Температура транспортировки: от 0°С до +30°С.

Срок годности: при соблюдении условий хранения срок годности не ограничен.

Гарантия: ABRO® гарантирует, что продукция в рамках срока годности и при соблюдении условий хранения соответствует заявленной информации.

Производитель: сделано в Тайланде по технологии и под контролем АБРО Индастрис Инкорпорейтед, США.

Артикул ЗернистостьРазмер листа Количество шт.
в упаковке

Количество шт.
в коробке

STS-60-R
STS-80-R
STS-120-R
STS-180-R
STS-240-R
STS-320-R
STS-400-R
STS-600-R

230 × 280 мм
230 × 280 мм
230 × 280 мм
230 × 280 мм
230 × 280 мм
230 × 280 мм
230 × 280 мм
230 × 280 мм

60
80
120
180
240
320
400
600

50
50
50
50
50
50
50
50

500
500
500
500
500
500
500
500

Описание: высокопрочная универсальная наждачная бумага на гибкой тканевой
основе с нанесением оксида алюминия.

Сфера применения: предназначена для шлифования лакокрасочных, металлических
и деревянных поверхностей. Используется для сухой и мокрой шлифовки, ручной 
и машинной обработки.

Свойства: 
• высокая гибкость и плотное прилегание к обрабатываемой поверхности;
• пылеотталкивающее покрытие, предотвращающее забивку материала продуктами 
шлифования;
• прекрасные показатели при шлифовании на высоких скоростях;
• увеличенный срок службы;
• отлично подходит для шлифования поверхностей сложной формы, контуров 
и закруглений.

 

Технические характеристики
Абразив

Основа

Тип основы

Прочность на растяжение

Оксид алюминия

Хлопчатобумажная эластичная ткань 

JFlex-wt

32 кг/см


