

Высокопрочная наждачная бумага на тканевой основе. Универсальная ABRO®

Описание: высокопрочная универсальная наждачная бумага на гибкой тканевой основе с нанесением оксида алюминия.

Сфера применения: предназначена для шлифования лакокрасочных, металлических и деревянных поверхностей. Используется для сухой и мокрой шлифовки, ручной и машинной обработки.

Свойства:

- высокая гибкость и плотное прилегание к обрабатываемой поверхности;
- пылеотталкивающее покрытие, предотвращающее забивку материала продуктами шлифования;
- прекрасные показатели при шлифовании на высоких скоростях;
- увеличенный срок службы;
- отлично подходит для шлифования поверхностей сложной формы, контуров и закруглений.



Технические характеристики	
Аbrasiv	Оксид алюминия
Основа	Хлопчатобумажная эластичная ткань
Тип основы	JFlex-wt
Прочность на растяжение	32 кг/см

Артикул	Размер листа	Зернистость	Количество шт. в упаковке	Количество шт. в коробке
STS-60-R	230 × 280 мм	60	50	500
STS-80-R	230 × 280 мм	80	50	500
STS-120-R	230 × 280 мм	120	50	500
STS-180-R	230 × 280 мм	180	50	500
STS-240-R	230 × 280 мм	240	50	500
STS-320-R	230 × 280 мм	320	50	500
STS-400-R	230 × 280 мм	400	50	500
STS-600-R	230 × 280 мм	600	50	500

Применение:

- используйте наждачную бумагу подходящей зернистости;
- работайте только в хорошо проветриваемом помещении;
- при работе с влажными поверхностями предварительно смочите наждачную бумагу водой;
- следуйте инструкциям производителя при использовании специального инструмента для шлифовки.

Упаковка: картонный рукав.

Условия хранения: храните в сухом помещении, избегать попадания прямых солнечных лучей. БЕРЕЧЬ ОТ ДЕТЕЙ!

Температура транспортировки: от 0°C до +30°C.

Срок годности: при соблюдении условий хранения срок годности не ограничен.

Гарантия: ABRO® гарантирует, что продукция в рамках срока годности и при соблюдении условий хранения соответствует заявленной информации.

Производитель: сделано в Таиланде по технологии и под контролем АБРО Индастриз Инкорпорейтед, США.